
 
 
SOUHLAS S POŘÍZENÍM A POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ OSOBY 

 
 
Jméno a příjmení:   …………………………………………………………….. 
 
Datum narození:   ………………………………………………………………. 
 
Bytem: …………………………………………………………………………. 

 
 
Souhlasím s tím, aby kosmetický salon                                                  , IČ:  
(dále jen „pořizovatel“) pořídil fotografie mé osoby. 

 
Dále souhlasím s užitím pořízených fotografií, ať už v podobě hmotné či digitalizované (nehmotné) 

pro veškeré propagační materiály Pořizovatele jak v tištěné, tak v elektronické podobě (webové 

stránky, FB, Instragram, Zpravodaj SynCare), dále aby tyto materiály poskytnul společnosti 

Syncare Plus, s.r.o., Vranovská 70, 614 00 Brno, IČ: 25536591 pro použití ve stejné rozsahu, jak 

je výše uvedeno. 

Souhlasím s tím, že fotografie může být jako součást díla souborného nebo může být použita pouze 

její část. U fotografie musí být vždy zakryty oči. 

Současně s tím poskytuji k výše uvedenému účelu své výše uvedené osobní údaje (dále jen 

„údaje“) a poskytuji Pořizovateli svůj výslovný souhlas s tím, aby Pořizovatel a společnost 

Syncare Plus, s.r.o. tyto údaje shromažďovali, zpracovávali a ukládali v souladu se zákonem č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Zveřejnění osobních údajů dle 

tohoto souhlasu může být pouze v rozsahu místa bydliště a jednoho počátečního písmene jména  

a příjmení. 

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně. 

 

V ................................................ dne .................................................................. 

 

 

.............................................................................................................................. 

Podpis 
 


